PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2020

 № 551-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации

города Нефтеюганска от 19.03.2020 № 422-п «О мерах по предупреждению и распространению коронавирусной инфекции на территории
города Нефтеюганска»
В связи с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31 марта 2020 года № 103-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 марта 2020 года № 88-п «О предоставлении дополнительных мер поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 19.03.2020 № 422-п «О мерах по предупреждению и распространению коронавирусной инфекции на территории города Нефтеюганска»                                  (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 02.04.2020 № 513-п) следующее изменение, а именно:
1.В пунктах 3, 3.1 цифры «31.07.2020» заменить на «31.12.2020».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска
                                                              С.Ю.Дегтярев